



Kære alle

Endnu et skoleår med en god blanding af rolige dage og masser af fart over feltet er slut. Jeres børn er blevet et år ældre, og ingen af os voksne fatter, hvor tiden blev af. Til gengæld er vi blevet en rynke og et gråt hår rigere. **Børn er skønne, sjove og dejlige - og børn er hårdt arbejde!** 😊

Mange af rynkerne sidder heldigvis i smilet, og de grå hår er blot tegn på erfaring. Sådan er det nemlig at arbejde med børn: Man får tonsvis af smil og glade oplevelser hver dag, og man lærer hele tiden noget nyt.

Vi har valgt at arbejde på en skole for at gøre en forskel. Først og fremmest en forskel for det enkelte barn, men også for det fællesskab, som vi har med hinanden på skolen og i samfundet. Det håber jeg, at I kan mærke på alle os, der er omkring jeres børn hver dag. **En stor tak til hele skolens personale for indsatsen i dette skoleår.** Det er en fornøjelse at stå i spidsen for så dygtig og flittig en flok som jer!

Om lidt står klasseværelserne tomme, og jeres børn kan nyde en lang og velfortjent sommerferie med alt, hvad den byder på af små og store oplevelser. Jeg håber, at **gode læseoplevelser** også vil være blandt sommerens aktiviteter. Smut gerne forbi Slagelse Bibliotek og fyld posen med bøger, så læsningen kan holdes ved lige og måske endda få et boost.

Hen over sommeren vil der stadig være liv på skolen, helt som der plejer. SFO står klar med en fed sportsuge og koloni. På lærerværelset har vi dage med fælles forberedelse. Kontoret vil være bag skærmen både her og hjemme. Og i løbet af sommeren sørger Christian for, at skolen er ren og pæn, når vi alle møder ind igen.

I år også lidt ekstra liv på skolen i ferien, idet håndværkerne er i fuld sving med renoveringen af musikfløjen. Vi glæder os til at indvi det nye musiklokale i det nye skoleår!

Som altid er det også på denne tid af året, at vi skal sige farvel til nogle af vores skønne elever. Et par stykker i kommende 9. klasse skal på efterskole. Og så er der enkelte elever hist og her i andre klasse, som skal prøve kræfter med andre skoletilbud. **Kære gamle Landsgrav-børn: Vi kommer til at savne jer!** I er altid velkomne til at kigge forbi og sige hej, hvis vejen en dag skulle falde forbi.

Vi siger selvfølgelig også farvel til 9. klasse. **Endnu en gang STORT tillykke med jeres afgangseksamen og de fine resultater.** I var velforberejdede til prøverne og har på den måde sat et flot punktum for 10 års skolegang. Tak for de gode oplevelser, som årene har budt på. Husk vores "skønsang" fra dimissionsfesten: I skal nok få styr på det!

I har masser af godt at byde på, og vi er sikre på, at I kommer til at bidrage positivt til de nye fællesskaber, som I skal være en del af. Held og lykke på jeres videre vej! Lågen er også altid åben for jer, hvis I skulle få lyst til at kigge forbi og sige hej.

Til de forældre, der også har haft sidste skoledag på LF, vil jeg gerne på hele skolens vegne sige **tak for alt det, som I har bidraget med i årenes løb.** Det samme gælder alle andre forældre, selvfølgelig. Tak for det gode samarbejde med lærere, SFO, pedeller, kontor og ledelse i årets løb. Vi sætter stor pris på jeres opbakning og jeres store engagement i skolens liv.

Sommerferien i år er ekstra lang. Til gengæld slutter skoleåret 2023-24 først fredag den 28. juni. **Vi ser frem til at se alle børn og voksne igen mandag den 14. august kl. 17-19:30.**

Rigtig god sommer til jer alle!

De bedste hilsner Patrizia

